
Id: OBXFS-UOQZA-BFUBI-JSBSM-EVMDC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 1385/XLVI/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 229 133 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 229 133    zł 
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 229 133    zł 
§ 4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
229 133    zł 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2010 o kwotę 229 133 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 229 133 zł 
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 229 133 zł
§ 4810 REZERWY 229 133 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 



Id: OBXFS-UOQZA-BFUBI-JSBSM-EVMDC. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Na wniosek Wydziału Inwestycji w związku z ugodą z firmą KOŁDICO z dnia 11.03.2010 r. sygn. akt. I C III 
598/09 w sprawie zapłaty za dodatkowe roboty związane z budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zalesie 
Górne, które nie były ujęte w umowie zwiększa się wydatki o kwotę 229 133 zł. Środki zostaną pokryte z Rezerwy 
Rady Miejskiej. 


